
UCHWAŁA NR XIV/117/19
RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie: udzielenia dotacji  dla Ochotniczej  Straży Pożarnej w Kornatce.

Na podstawie art.18  ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.               
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 32 ust 3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2019r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje :

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Dobczyce na rok 2019  dotacji dla Ochotniczej Straży Pożarnej                   
w Kornatce w wysokości 13 000 zł (słownie: trzynaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem                                          
na dofinansowanie modernizacji instalacji centralnego ogrzewania wraz wymianą pieca  w budynku remizy.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Dobczyce a Ochotniczą Strażą Pożarną w Kornatce.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobczycach

Marek Kaczor

Id: 6C150C59-DC67-477F-8143-49EEFD7D20AB. Podpisany Strona 1




